Et ssi alguno de mi linage o de otro daquí adelante contra este mi fecho viniere o lo / quebrantare, sea maldicho de Dios e dañado con Judas traydor si non fiziere ende conplida emienda, e por la locura e / la ossadía peche mill marcos de plata al rre e emiende el daño que feziere doblado.

Este priuilegio es confirmado del /<sup>27</sup> rrey don Alffonso.

### 3

1184, marzo, 23. Belvís.

*Alfonso VIII de Castilla vende al concejo de la villa de Cuéllar lo que había cambiado con Gutierre Pérez de Rinoso el año anterior en Perosillo, con sus aldeas, a saber, Hontalbilla, Adrados y Olombrada, por dos mil áureos. El monarca había permutado con Gutierre Pérez Perosillo y las aldeas referidas por la villa de Soto.*

A. AHMC, Sección I, núm. 2. Orig. Perg. 335 mm × 326 mm + 47 mm. de plica Escritura carolina de cancillería. Regular conservación, con mancha de humedad que impide la lectura de parte de los confirmates de la primera columna.

ED. HERNANDO, *Hontalbilla*, pág. 240.- PECHARROMÁN, *Olombrada*, pág. 21.- UBIETO, *Colección diplomática de Cuéllar*, doc. 3.

CIT. CÁRDABA, *Olombrada*, pág. 22.- HERNANDO, *Hontalbilla*, pág. 34.- VILORIA, *Sexmo de Valcorba*, pág. 63.

REP. HERNANDO, *Hontalbilla*, pág. 44.- PECHARROMÁN. *Olombrada*, pág. 38.

(*Christus, alfa et omega*) In Dei nomine. Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego, Aldefonsus, Dei gratia rrex Castelle / et Toleti, feci concambium cum Guterrio Petri de Rinoso. Rrecepti itaque ab eo quantum ipse et parentes sui habebant, era M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> /<sup>3</sup> XXI<sup>a</sup>, mense iulio, in Pedrosello, cum suis aldeis, scilicet, Fontaluella et Adrados et Forumrada, cum omnibus terminis suis, in con/cambium pro uilla que dicitur Soto, quam ei dedi. Vnde ego, prefatus rrex A[ldefonsus] concilio de Collar totum illud uendidi quantum Guterrius / Petri de Rinoso et parentes eius habebant in Pedrosello, cum predictis aldeis suis, cum terminis suis, cum ingressibus et egressibus, cum aquis, pratis, pascuis et fontibus et mon/<sup>6</sup>tibus et cum omnibus directuris et pertinentiis suis, pro duobus milibus aureorum, quos iam recepi; et una cum uxore mea, Alienor rregina, concedo illud toti concilio de Collar, presenti et futuro, iure hereditario perpetuo habendum et possidendum.

Si quis uero hanc cartam infringere uel diminuere presumpserit, iram / Dei omnipotentis plenarie incurrat, et insuper rregie parti decem milia aureos in cauto persoluat.

Facta carta apud Borgefamel, cui postea impo/<sup>9</sup>situm est nomen Beluisus, era M<sup>a</sup> CC<sup>a</sup> XXII<sup>a</sup>, X<sup>o</sup> kalendas aprilis.